
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 1 6 . 1 1 . 2 0 2 1 № 1 2 0 - П З С 

г. Екатеринбург 

Об утверждении освобождения 
Зубарева М.В. от должности 
председателя комитета 
Законодательного Собрания 
Свердловской области по 
молодежной политике, 
развитию физической 
культуры, спорта и туризма 

На основании заявления председателя комитета Законодательного Соб-
рания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической 
культуры, спорта и туризма Зубарева М.В. от 11.11.2021 об освобождении 
его от должности председателя комитета 16 ноября 2021 года, в соответствии 
с пунктом 1 статьи 37 Регламента Законодательного Собрания Свердловской 
области и решением комитета Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и 
туризма от 16.11.2021 № 12-4/1 «Об освобождении Зубарева М.В. от долж-
ности председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской, об-
ласти по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и ту-
ризма» Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить освобождение Зубарева Михаила Валерьевича от долж-
ности председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и 
туризма 16 ноября 2021 года. 

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собра-
ния Свердловской области от 08.10.2021 № 28-ПЗС «Об утверждении избра-
ния председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской облас-
ти по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и ту-
ризма». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

: 57.1п-мб 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области 

о& % е 
/ Л.В.Бабушкина 


